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4461182

3150540

4683018

1412805

4616364

4542759

4683019

4683020

1345283

1488174

2600194

2659073

2874106

3526011

3527238

4675170

4675171

4675172

3411961

4042010

3298665

4360160

5047538

803496

1440770

3061549

4675173

5336960

4485061

4983353

1633310

1952423

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA

ADMINISTRADOR / ADMINISTRADORA

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA DE EQUIPO 

OBSERVACION Y TRATAMIENTO

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA DE REGIMEN UNO

JEFE / JEFA DE SERVICIO MEDICO

JURISTA

PSICOLOGO / PSICOLOGA

MEDICO / MEDICA

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

JEFE / JEFA DE SERVICIOS

EDUCADOR / EDUCADORA

EDUCADOR / EDUCADORA

ENFERMERO / ENFERMERA

ENFERMERO / ENFERMERA

ENFERMERO / ENFERMERA

JEFE / JEFA DE GABINETE DE DIRECTOR

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

DIRECTOR / DIRECTORA DE PROGRAMAS DE 

CENTROS PENITENCIARIOS

MONITOR / MONITORA DE INFORMATICA

MONITOR / MONITORA DE INFORMATICA

JEFE / JEFA DE OFICINAS

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

Descripción

S

S

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

26

25

25

25

24

24

24

23

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

19

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

A.A   H.E   PPA

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Gr/Sb

A1A2

A1A2

A1

A1A2

A1

A1

A1

A1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

Cuerpo

AC23   

0902-02  0913-

01

0902-02

0902-02  0913-

01

AC21   

0902-02

0902-02

AC19   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC19   

AC19   

AC19   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

21140

21100

21130

21140

32150

32260

32150

32260

32150

32260

Adscripción

 19.097,40

 13.514,06

 13.514,06

 13.514,06

 14.360,36

 11.058,32

 11.058,32

 14.360,36

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 12.517,96

 9.499,70

 9.499,70

 8.961,26

 8.961,26

 8.961,26

 8.878,94

 12.037,48

 12.037,48

 12.037,48

 10.237,50

 10.237,50

 10.237,50

 8.541,68

 12.037,48

Unidad

IO

IO.C70

IO.C70.011

Mnemotécnico

724-28-001

          

724-13-050

País-Prov-Loc

MINISTERIO DEL INTERIOR

CENTROS PENITENCIARIOS

CENTRO PENITENCIARIO DE ALCAZAR DE SAN JUAN

Descripción

38-1

1301-1

31192-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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3905851

4675174

4683021

1394132

1490884

4703475

1868377

2505799

4683022

4683023

4683024

4683025

4683026

4683027

4683028

4683029

4703478

4703479

4703480

4703481

4703477

2609714

4178464

4615040

4615078

4615082

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS DE

INTERIOR

JEFE / JEFA DE OFICINA DE AREA MIXTA

JEFE / JEFA DE OFICINA DE AREA MIXTA DOS

JEFE / JEFA DE OFICINAS

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE DEPARTAMENTO DE 

VIGILANCIA INTERIOR

ENCARGADO / ENCARGADA DE SERVICIO DE 

VIGILANCIA INTERIOR DOS

ENCARGADO / ENCARGADA DE SERVICIO DE 

VIGILANCIA INTERIOR DOS

ENCARGADO / ENCARGADA DE SERVICIO DE 

VIGILANCIA INTERIOR DOS

ENCARGADO / ENCARGADA DE SERVICIO DE 

VIGILANCIA INTERIOR DOS

ENCARGADO / ENCARGADA DE AREA 

ADMINISTRATIVA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

19

19

19

19

19

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Gr/Sb

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Cuerpo

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

AC20   

0913-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 12.037,48

 12.037,48

 9.329,46

 9.329,46

 8.541,68

 10.703,56

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 10.667,44

 10.667,44

 10.667,44

 10.667,44

 8.675,66

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

Unidad

IO

IO.C70

IO.C70.011

Mnemotécnico

724-28-001

          

724-13-050

País-Prov-Loc

MINISTERIO DEL INTERIOR

CENTROS PENITENCIARIOS

CENTRO PENITENCIARIO DE ALCAZAR DE SAN JUAN

Descripción

38-1

1301-1

31192-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

V

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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4615096

4615160

4615192

4615203

4615205

4615406

4615418

4615475

4615516

4615598

4615766

4615870

4615973

776207

4703482

4703483

1522878

3898138

4683030

4683031

4683032

5540686

3195416

4683033

4683034

4683035

4683036

5396563

1279695

4615346

4615540

4615647

4683037

Puesto

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA DOS

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA DOS

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA DOS

GENERICO AREA MIXTA

GENERICO AREA MIXTA

GENERICO AREA MIXTA

GENERICO AREA MIXTA

GENERICO AREA MIXTA

GENERICO  (R.D.89/2001)

OFICINA GENERICO

OFICINA GENERICO

OFICINA GENERICO

OFICINA GENERICO

OFICINA GENERICO

OFICINA GENERICO (R.D.89/2001)

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

SERVICIO INTERIOR DE VIGILANCIA

OFICINA GENERICO

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

A.A   C.P

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

A.A   C.P

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Gr/Sb

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Cuerpo

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

0921-01

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 10.667,44

 10.667,44

 10.667,44

 9.305,10

 9.305,10

 9.305,10

 9.305,10

 9.305,10

 8.675,66

 8.675,66

 8.675,66

 8.675,66

 8.675,66

 8.675,66

 8.675,66

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 12.012,98

 8.675,66

Número de Puestos: 91 

Unidad

IO

IO.C70

IO.C70.011

Mnemotécnico

724-28-001

          

724-13-050

País-Prov-Loc

MINISTERIO DEL INTERIOR

CENTROS PENITENCIARIOS

CENTRO PENITENCIARIO DE ALCAZAR DE SAN JUAN

Descripción

38-1

1301-1

31192-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV


